Председателю СНО РОСБИОТЕХ
___________________________

от ________________________

__________________________

__________________________
                                                                                                                                                     (ФИО, институт, кафедра)

Заявление
о вступлении в СНО РОСБИОТЕХ

Я, ________________________________________________________________
(ФИО и группа)

прошу принять меня в члены Студенческого научного общества ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ» с «__» _________ 20___г. Обязуюсь выполнять возложенные Положением «О студенческом научном обществе»  обязанности и принимать активное участие в научно – исследовательской деятельности  Университета.

__________                                                      ____________(________________)
           дата	подпись                            расшифровка

Согласовано:

Декан Института                                                           __________/____________

Заведующий кафедрой                                                 _________/_____________

[bookmark: _GoBack]